## Gemeinde Klein Pampau

Der Bürgermeister

Gemeinde Klein Pampau, 03.04.2024

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 16.04.2024 um 19:30 Uhr - Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

	Tagesordnung
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
3)	Niederschrift der letzten Sitzung vom 20.02.2024
4)	Bericht des Bürgermeisters
5)	Bericht der Ausschüsse und der Feuerwehr
6)	Einwohnerfragestunde
7)	Umstufung einer öffentlichen Straße in der Gemeinde Klein Pampau
8)	Benutzungsgebührensatzung Kindertagesstätte Skogbarn
9)	Energetische Sanierung Gemeindezentrum
10)	Umgestaltung Ortsnetzstation Dorfstraße durch SH-Netz
11)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Jens-Uwe Heitmann